
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14.10.2009 года № 51 

 
Об учреждении периодического издания сборник нормативных правовых актов «Муниципальный 

вестник» 

 
На основании Устава Буравцовского сельского поселения, в целях официального опубликования 

нормативных правовых актов, Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 
1.Учредить периодическое издание сборник нормативных правовых актов «Муниципальный вестник». 

2.Сборник нормативных правовых актов «Муниципальный вестник» издается с периодичностью не 

реже, чем один раз в квартал. 

3.Сборник нормативных правовых актов «Муниципальный вестник» состоит из двух разделов: 

  - в первом разделе публикуются Устав поселения, изменения и дополнения в Устав поселения, 

решения Совета народных депутатов поселения; 

  -во втором разделе публикуются постановления Администрации поселения. 

4. При опубликовании нормативного правового акта указываются: наименование, дата принятия, 

должностное лицо, его подписавшее, 

регистрационный номер. 

5. Установить тираж сборника нормативных правовых актов «Муниципальный вестник» в количестве 

12 экземпляров. 

 

Глава 

поселения                                                                                                                                                                 

                                В.М.Путилин 


